Tillbehör för svets-
och rörarbeten ©
Skyddsgasverktyg
Rörfixturer
Rörstöd / Rörbockar
Svetstejp
Utg. 19
Rev 1

3.
2.
3.
4.
5.
6.
SC Profi D, tillbehör
8. Fjäderförbindelse (standard för SCD017-045)
9. Fast förbindelse
Flex-förbindelse (standard för SCD057-231)
7. Gasflödesmätare
*Angivet gasflöde gäller vid svetsning av rostfritt stål. Verktyget kan även anpassas för svetsning av
Titan och olika höglegeringstål, ex.vis Duplex. Kontakta Teddington för vidare information.
I.D. rör Beskrivning Gasflöde* Spoltid Art. nr.
mm l/min. min.
13-16 SC Profi Ø17 mm med 80 mm fjäderförbindelse 3 1,5 31-SCD017
16-20 SC Profi Ø21 mm med 80 mm fjäderförbindelse 3 1,5 31-SCD021
18-23 SC Profi Ø24 mm med 80 mm fjäderförbindelse 3 1,5 31-SCD024
23-29 SC Profi Ø30 mm med 80 mm fjäderförbindelse 3 1,5 31-SCD030
29-38 SC Profi Ø39 mm med 80 mm fjäderförbindelse 4 1,5 31-SCD039
36-43 SC Profi Ø45 mm med 80 mm fjäderförbindelse 5 1,5 31-SCD045
42-53 SC Profi Ø57 mm med 120 mm flex-förbindelse 6 1,5 31-SCD057
45-58 SC Profi Ø60 mm med 120 mm flex-förbindelse 7 1,5 31-SCD060
55-67 SC Profi Ø70 mm med 120 mm flex-förbindelse 7 1,5 31-SCD070
68-80 SC Profi Ø82 mm med 150 mm flex-förbindelse 8 1,5 31-SCD082
79-92 SC Profi Ø95 mm med 150 mm flex-förbindelse 8 1,5 31-SCD095
98-114 SC Profi Ø117 mm med 150 mm flex-förbindelse 11 1,5 31-SCD117
120-136 SC Profi Ø145 mm med 150 mm flex-förbindelse 13 1,5 31-SCD145
150-168 SC Profi Ø176 mm med 150 mm flex-förbindelse 16 1,5 31-SCD176
155-170 SC Profi Ø182 mm med 150 mm flex-förbindelse 17 1,5 31-SCD182
190-205 SC Profi Ø220 mm med 200 mm flex-förbindelse 22 4 31-SCD220
195-215 SC Profi Ø231 mm med 200 mm flex-förbindelse 23 4 31-SCD231
Bild Beskrivning Art. nr.
1 Dragwire rostfri, 10 meter 31-DRW10SS
2 Dragwire isolerad, 10 meter 31-DRW10PL
3 Snabblänk rostfri 31-SNL
4 Karbinhake rostfri 31-KAH
5 Argonslang m. kopplingar, 10 meter 31-MAS10
6 Honkoppling m. backventil, 1/4" slangansl. 31-HOK-BV
7 Gasflödesmätare, 5-50 l/min 31-GFM
Bild Beskrivning Art. nr.
8 Fjäderförbindelse rostfri, 80 mm 31-SC-FJF080
8 Fjäderförbindelse rostfri, 150 mm 31-SC-FJF150
8 Fjäderförbindelse rostfri, 200 mm 31-SC-FJF200
8 Fjäderförbindelse rostfri, 250 mm 31-SC-FJF250
8 Fjäderförbindelse rostfri, 300 mm 31-SC-FJF300
9 Fast förbindelse mässing, 60 mm 31-SC-FF060
9 Fast förbindelse mässing, 100 mm 31-SC-FF100
9 Fast förbindelse mässing, 150 mm 31-SC-FF150
9 Fast förbindelse mässing, 200 mm 31-SC-FF200
9 Fast förbindelse mässing, 250 mm 31-SC-FF250
9 Fast förbindelse mässing, 300 mm 31-SC-FF300
5
Skyddsgasväska, SC Profi ©
-Flexibel förbindelse L=150 mm /M10
-Flexibel förbindelse L=200 mm /M10

anslutningsslang
tätningsskiva
sintermetallplatta / gasinsläpp
gasutlopp
7
SC Profi K, komplett skyddsgasverktyg med flänskona
SC Profi K, tillbehör
3.
1.
Skyddsgasverktyg SC Profi K ©
4.
2.
*Angivet gasflöde gäller vid svetsning av rostfritt stål. Verktyget kan även anpassas för svetsning av
Titan och olika höglegeringstål, ex.vis Duplex. Kontakta Teddington för vidare information.
Bild Beskrivning Art. nr.
1 Förbindelserör SS, 40 mm 31-SC-FF040SS
1 Förbindelserör SS, 60 mm 31-SC-FF060SS
1 Förbindelserör SS, 100 mm 31-SC-FF100SS
1 Förbindelserör SS, 150 mm 31-SC-FF150SS
2 Unionskoppling, 1/8" 31-SC-SKH06
3 Argonslang m. kopplingar, 10 meter 31-MAS10
4 Honkoppling m. backventil, 1/4" slangansl. 31-HOK-BV
I.D. rör
mm
Beskrivning Gasflöde*
l/min.
Spoltid
min.
Art. nr.
13-16 SC Profi K Ø17 mm med flänskona 2 1,5 31-SCPFK017
16-20 SC Profi K Ø21 mm med flänskona 2 1,5 31-SCPFK021
18-23 SC Profi K Ø24 mm med flänskona 3 1,5 31-SCPFK024
23-29 SC Profi K Ø30 mm med flänskona 3 1,5 31-SCPFK030
29-38 SC Profi K Ø39 mm med flänskona 4 1,5 31-SCPFK039
36-43 SC Profi K Ø45 mm med flänskona 5 1,5 31-SCPFK045
42-53 SC Profi K Ø57 mm med flänskona och 40 mm förbindelserör 6 1,5 31-SCPFK057
45-58 SC Profi K Ø60 mm med flänskona och 40 mm förbindelserör 6 1,5 31-SCPFK060
55-67 SC Profi K Ø70 mm med flänskona och 40 mm förbindelserör 7 1,5 31-SCPFK070
68-80 SC Profi K Ø82 mm med flänskona och 100 mm förbindelserör 8 1,5 31-SCPFK082
79-92 SC Profi K Ø95 mm med flänskona och 100 mm förbindelserör 9 1,5 31-SCPFK095
98-114 SC Profi K Ø117 mm med flänskona och 100 mm förbindelserör 12 1,5 31-SCPFK117
120-136 SC Profi K Ø145 mm med flänskona och 150 mm förbindelserör 14 1,5 31-SCPFK145
150-168 SC Profi K Ø176 mm med flänskona och 150 mm förbindelserör 17 1,5 31-SCPFK176
155-170 SC Profi K Ø182 mm med flänskona och 150 mm förbindelserör 17 1,5 31-SCPFK182
190-205 SC Profi K Ø220 mm med flänskona och 150 mm förbindelserör 22 1,5 31-SCPFK220
195-215 SC Profi K Ø231 mm med flänskona och 150 mm förbindelserör 23 1,5 31-SCPFK231
215-240 SC Profi K Ø250 mm med flänskona och 150 mm förbindelserör 24 1,5 31-SCPFK250
240-265 SC Profi K Ø270 mm med flänskona och 150 mm förbindelserör 27 1,5 31-SCPFK270
8
Skyddsgasväska, SC Profi K ©
-SC Profi flänskona, kompl. 16-39 mm
-SC Profi flänskona, kompl. 34-80 mm

förhindrar kantring vid dragning i böjar.
WS Plus, Komplett skyddsgascylinder
8. Dragkula. Lämplig vid dragning genom rörböjar
7.
*Angivet gasflöde gäller vid svetsning av rostfritt stål. Verktyget kan även anpassas för svetsning av
Titan och olika höglegeringstål, ex.vis Duplex. Kontakta Teddington för vidare information.
I.D. rör
mm
Beskrivning Gasflöde*
l/min.
Spoltid
min.
Art. nr.
180-215 WS Plus, Gascylinder Ø8" 10 2,5 31-WSP08
215-240 WS Plus, Gascylinder Ø9" 10 2,5 31-WSP09
240-265 WS Plus, Gascylinder Ø10" 25 2,5 31-WSP10
265-290 WS Plus, Gascylinder Ø11" 25 2,5 31-WSP11
290-315 WS Plus, Gascylinder Ø12" 30 2,5 31-WSP12
315-330 WS Plus, Gascylinder Ø13" 35 2,5 31-WSP13
330-360 WS Plus, Gascylinder Ø14" 35 2,5 31-WSP14
370-400 WS Plus, Gascylinder Ø16" 40 2,5 31-WSP16
420-450 WS Plus, Gascylinder Ø18" 46 2,5 31-WSP18
470-500 WS Plus, Gascylinder Ø20" 51 2,5 31-WSP20
570-600 WS Plus, Gascylinder Ø24" 56 2,5 31-WSP24
625-655 WS Plus, Gascylinder Ø26" 61 2,5 31-WSP26
675-705 WS Plus, Gascylinder Ø28" 66 2,5 31-WSP28
725-755 WS Plus, Gascylinder Ø30" 72 2,5 31-WSP30
770-805 WS Plus, Gascylinder Ø32" 77 2,5 31-WSP32
825-860 WS Plus, Gascylinder Ø34" 87 2,5 31-WSP34
870-905 WS Plus, Gascylinder Ø36" 92 2,5 31-WSP36
Bild Beskrivning Art. nr.
1 Dragwire rostfri, 10 meter 31-DRW10SS
2 Dragwire isolerad, 10 meter 31-DRW10PL
3 Snabblänk rostfri 31-SNL
4 Karbinhake rostfri 31-KAH
5 Argonslang m. kopplingar, 10 meter 31-MAS10
6 Honkoppling m. backventil, 1/4" slangansl. 31-HOK-BV
Bild Beskrivning Art. nr.
8 Dragkula 150 (Ø125mm) 31-DRK150
8 Dragkula 160 (Ø155mm) 31-DRK160
8 Dragkula 200 (Ø200mm) 31-DRK200
8 Dragkula 250 (Ø230mm) 31-DRK250
8 Dragkula 300 (Ø280mm) 31-DRK300
8 Dragkula 400 (Ø360mm) 31-DRK400
9 Dragvagn WS 8-9" 31-DRV-WS09
9 Dragvagn WS 10-11" 31-DRV-WS11
9 Dragvagn WS 12-16" 31-DRV-WS16
9 Dragvagn WS 18-30" 31-DRV-WS30

3.
2.
3.
4.
5.
6.WS Plasma, tillbehör
7. Gasflödesmätare
Mellanstycken / Konsollset
WS Plasma med ledkulor
PPF= På förfrågan
I.D. rör
mm
Beskrivning Art.nr.
180-215 WS Plasma verktyg, Ø8" 31-WSPL08
215-240 WS Plasma verktyg, Ø9" 31-WSPL09
240-265 WS Plasma verktyg, Ø10" 31-WSPL10
265-290 WS Plasma verktyg, Ø11" 31-WSPL11
290-315 WS Plasma verktyg, Ø12" 31-WSPL12
315-330 WS Plasma verktyg, Ø13" 31-WSPL13
330-360 WS Plasma verktyg, Ø14" 31-WSPL14
370-400 WS Plasma verktyg, Ø16" 31-WSPL16
420-450 WS Plasma verktyg, Ø18" 31-WSPL18
470-500 WS Plasma verktyg, Ø20" 31-WSPL20
570-600 WS Plasma verktyg, Ø24" 31-WSPL24
625-655 WS Plasma verktyg, Ø26" 31-WSPL26
675-705 WS Plasma verktyg, Ø28" 31-WSPL28
725-755 WS Plasma verktyg, Ø30" 31-WSPL30
770-805 WS Plasma verktyg, Ø32" 31-WSPL32
825-860 WS Plasma verktyg, Ø34" 31-WSPL34
870-905 WS Plasma verktyg, Ø36" 31-WSPL36
Beskrivning Art.nr.
Fast förbindelse, 300 mm 31-SC-FF-300
Fast förbindelse, 500-1000 mm PPF
Fjäderförbindelse, 300 mm 31-SC-FJF-300
Fjäderförbindelse, 350 mm 31-SC-FJF-350
Fjäderförbindelse, 500 mm 31-SC-FJF-500
Fjäderförbindelse 600-1000 mm PPF
Konsollset inkl rostfria kulor 31-WSPL-KON
Bild Beskrivning Art. nr.
1 Dragwire rostfri, 10 meter 31-DRW10SS

Rör
Gasslang                   Gasfördelare
                           Propp
Silikonproppar, SIL-P ©
Skyddsgasverktyg, SC Profi E ©
Allmänt
SC Profi E är ett patenterat skyddsgasverktyg
med dubbla eller tredubbla tätningsskivor och med
gasfinger i sintermetall. Verktyget är framtaget för
mindre rördimensioner och finns i storlekar för rör I.D.från
 ø13-43 mm.
SC Profi E är enkel att sticka in i röret och med den kan man svetsa med öppen rörände om
fogen är minst 30 mm från röränden. Tack vare sin utformning sitter det ofta bättre än
exempelvis silikonproppar, som ofta har en förmåga att lossa från röret.
I.D. rör (mm) Beskrivning Art. nr.
13-16 SC Profi E Ø17 mm 31-SCE017
16-20 SC Profi E Ø21 mm 31-SCE021
18-23 SC Profi E Ø24 mm 31-SCE024
23-29 SC Profi E Ø30 mm 31-SCE030
29-38 SC Profi E Ø39 mm 31-SCE039
36-43 SC Profi E Ø45 mm 31-SCE045
I.D. rör
(mm)
Beskrivning Artikel-
nummer
Proppsats
SIL-PS100
Proppsats
SIL-PS200
10-20 Propp 020, Typ 1 31-SIL-P020 xx
10-24 Propp 024, Typ 1 31-SIL-P024 x xx
15-30 Propp 030, Typ 1 31-SIL-P030 xx
22-34 Propp 034, Typ 3 31-SIL-P034 xx
18-36 Propp 036, Typ 1 31-SIL-P036 x xx
30-48 Propp 048, Typ 1 31-SIL-P048 x
31-48 Propp 048, Typ 3 31-SIL-P248 xx
48-65 Propp 065, Typ 3 31-SIL-P065 x xx
65-81 Propp 081, Typ 3 31-SIL-P081 x xx
81-100 Propp 100, Typ 3 31-SIL-P100 x
- Gasfinger 10x25 mm 31-GAF25 x x
- Gasfinger 10x50 mm 31-GAF50
- Anslutningsnippel i SS 6x25 mm rör 31-ZZZ995 x x
- Anslutningsslang inkl. hankoppling 31-ZZZ9902 x xx
- Honkoppling m. backventil 31-HOK-BV x x
13

3.
4.
6.
5.
7.
IPX, Reservdelar
-MODA -MODB
Dimension Artikelnummer Beskrivning
mm Tum
50-80 2-3" 31-IPX02-MODA Främre Ballong, IPX02
50-80 2-3" 31-IPX02-MODB Bakre Ballong, IPX02
100-155 4-6" 31-IPX04-MODA Främre Ballong, IPX04
100-155 4-6" 31-IPX02-MODB Bakre Ballong, IPX04
200-305 8-12" 31-IPX08-MODA Främre Ballong, IPX08
200-305 8-12" 31-IPX08-MODB Bakre Ballong, IPX08
355-460 14-18" 31-IPX14-MODA Främre Ballong, IPX14
355-460 14-18" 31-IPX14-MODB Bakre Ballong, IPX14
510-660 20-26" 31-IPX20-MODA Främre Ballong, IPX20
510-660 20-26" 31-IPX20-MODB Bakre Ballong, IPX20
710-915 28-36" 31-IPX28-MODA Främre Ballong, IPX28
710-915 28-36" 31-IPX28-MODB Bakre Ballong, IPX28
965-1220 38-48" 31-IPX38-MODA Främre Ballong, IPX38
965-1220 38-48" 31-IPX38-MODB Bakre Ballong, IPX38
Bild Beskrivning Art. nr.
1 Dragwire rostfri, 10 meter 31-DRW10SS
2 Dragwire isolerad, 10 meter 31-DRW10PL
3 Snabblänk rostfri 31-SNL
4 Karbinhake rostfri 31-KAH
5 Argonslang m. kopplingar, 10 meter 31-MAS10
6 Honkoppling m. backventil, 1/4" slangansl. 31-HOK-BV
7 Mellanstycke 24" (610 mm) 31-IPXEH-24
7 Mellanstycke 36" (915 mm) 31-IPXEH-36
7 Mellanstycke 48" (1220 mm) 31-IPXEH-48
7 Mellanstycke 72" (1830 mm) 31-IPXEH-72
Dimension
mm
50-80 31-IPX02 Uppblåsbart rotgasverktyg IPX02 15
100-155 31-IPX04 Uppblåsbart rotgasverktyg IPX04 15

**Normalt lagerförda storlekar
ppf samt dimensioner >24”= på förfrågan
Rör
tum / mm
Beskrivning Förp.
antal
Inst.avstånd*
mm
Art. nr.
2" / 50 Rotgasstopp, EZP 2" 24 150 31-EZP02
3" / 75 Rotgasstopp, EZP 3" 24 150 31-EZP03
4" / 100 Rotgasstopp, EZP 4" 12 150 31-EZP04**
5" / 125 Rotgasstopp, EZP 5" 12 150 31-EZP05**
6" / 150 Rotgasstopp, EZP 6" 12 150 31-EZP06**
8" / 200 Rotgasstopp, EZP 8" 12 150 31-EZP08**
10" / 250 Rotgasstopp, EZP 10" 12 200 31-EZP10**
12" / 300 Rotgasstopp, EZP 12" 12 200 31-EZP12**
14" / 350 Rotgasstopp, EZP 14" 6 200 31-EZP14**
16" / 400 Rotgasstopp, EZP 16" 6 200 31-EZP16**
18" / 450 Rotgasstopp, EZP 18" 6 200 ppf
20" / 500 Rotgasstopp, EZP 20" 6 200 ppf
22" / 550 Rotgasstopp, EZP 22" 6 200 ppf
24" / 600 Rotgasstopp, EZP 24" 6 300 ppf

Släpsko, SS, 90° invändig
Släpskor, specialutförande
Utförande Beskrivning Dimension Art. nr.
Rör Släpsko, SS 3/8" Ø18 mm 31-SS-SS010
Rör Släpsko, SS 1/2" Ø22 mm 31-SS-SS015
Rör Släpsko, SS 3/4" Ø27 mm 31-SS-SS020
Rör Släpsko, SS 1" Ø34 mm 31-SS-SS025
Rör Släpsko, SS 1 1/4" - 1 1/2" Ø42 - Ø49 mm 31-SS-SS040
Rör Släpsko, SS 2" Ø60 mm 31-SS-SS050
Rör Släpsko, SS 2 1/2" - 3" Ø73 - Ø89 mm 31-SS-SS080
Rör Släpsko, SS 3" - 3 1/2" Ø89 - Ø102 mm 31-SS-SS090
Rör Släpsko, SS 3 1/2" - 4" Ø102 - Ø114 mm 31-SS-SS100
Rör Släpsko, SS 5" - 8" Ø141 - Ø219 mm 31-SS-SS200
Rör Släpsko, SS 8" - 16" Ø219 - Ø407 mm 31-SS-SS400
Plan Släpsko, SS Plan - 31-SS-SS-P
Plan, vinkel Släpsko, SS 90° invändig - 31-SS-SS90GI
Plan, vinkel Släpsko, SS 90° utvändig - 31-SS-SS90GU
Rör Släpsko, ALU 1" Ø34 mm 31-SS-ALU01
Rör Släpsko, ALU 1 1/4 - 1 1/2" Ø42 - Ø49 mm 31-SS-ALU015
Rör Släpsko, ALU 2" Ø60 mm 31-SS-ALU02
Rör Släpsko, ALU 2 1/2" - 3" Ø73 - Ø89 mm 31-SS-ALU03
Rör Släpsko, ALU 4" Ø114 mm 31-SS-ALU04
Rör Släpsko, ALU 5" Ø141 mm 31-SS-ALU05
Rör Släpsko, ALU 6" Ø169 mm 31-SS-ALU06
Rör Släpsko, ALU 8" Ø219 mm 31-SS-ALU08
Rör Släpsko, ALU 10" Ø273 mm 31-SS-ALU10
Rör Släpsko, ALU 12" - 14" Ø324 - Ø356 mm 31-SS-ALU14
Rör Släpsko, ALU 16" Ø407 mm 31-SS-ALU16
Rör Släpsko, ALU 18" Ø458 mm 31-SS-ALU-18
Plan Släpsko, ALU Plan - 31-SS-ALU-P
Rör, Studs Släpsko, ALU 90° rör/studs - 31-SS-ALU90G
19
Svetstejp, ALU©
Teddington aluminiumtejp av kraftig kvalitet, 50µm tjock. Klassad
enligt DIN 4102, del 1, klass B1 (tillför ej klor till svetsen), ej
brännbar och avger inga giftiga gaser. Enkel och bra att jobba
med vid exempelvis svetsning av rör med skyddsgas. Kan även
med fördel användas för att försluta rör, göra provisoriska
lagningar, m.m.
Levereras i rullar om 50 meter, bredd: 25 eller 50 mm. Andra
dimensioner på förfrågan.
Art. nr: 31-ALU25-1 (25 mm bredd)
Art. nr: 31-ALU50-1 (50 mm bredd)
Svetstejp, ALU63-ZFT©
Teddington svetstejp, modell ALU63-ZFT, är en kraftig, 63 mm bred
aluminiumtejp (76 µm tjocklek) avsedd att användas för försegling av
spalten i samband med skyddsgassvetsning rör, plåtar, m.m.

spalten på rotsidan i samband med skyddsgassvetsning av rör, plåtar,
m.m.
Tejpens mittsektion är försedd med en temperaturtålig glasfiberremsa
(upp till 550 °C). Snabbt och enkelt skapar man en rotgaskammare
genom att forma tejpen på rotsidan av objektet som ska svetsas.
Tejpen är CFC- och Halogenfri vilket minimerar risken för
kontaminering av fogen.
Backingtejpen finns i 2 utföranden:
-200 Ampere; 63 mm bredd*, lämplig för tunnare gods av ex.vis
aluminium, kolstål, nickellegeringar (28 mm glasfiber)
-600 Ampere; 63 mm bredd*, lämplig för tjockväggigt gods av
ex.vis rostfritt stål, duplexstål och andra material beroende på
godstjocklek. (28 mm glasfiber)
Art. nr: 31-ALU63-BT20 (200 Ampere), rulle om 25 m
Art. nr: 31-ALU63-BT60 (600 Ampere), rulle om 12,5 m
*Kan även fås i 101 mm bredd (31-ALU101...)
20
TackClamp, Rörfixtur, TC-600 ©
Beskrivning
TackClamp är ett spännverktyg, med ett unikt länksystem,